Lorsqu'il autorise la vente amiable, le juge s'assure qu'elle peut être 
conclue dans des conditions satisfaisantes compte tenu de la situation du 
bien, des conditions économiques du marché et des diligences éventuelles 
du débiteur. »

MISE À PRIX
L’adjudication aura lieu en UN LOT sur la mise à prix de 
2.685.000,00 EUROS (DEUX MILLIONS SIX CENT 
QUATRE-VINGT CINQ MILLE EUROS) offerte par le 
poursuivant, outre, les charges, clauses et conditions du 
présent cahier des conditions de vente. 

CONDITIONS DE VENTE
(Saisie Immobilière)

CHAPITRE 
GÉNÉRALES

IER : DISPOSITIONS 

ARTICLE PREMIER – CADRE JURIDIQUE

Le présent cahier des conditions de vente s’applique à la vente

[...]

vente devenue définitive et indiquera que l’opposition 
éventuelle, tendant à obtenir le paiement des sommes restant 
dues par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de 
l’avocat poursuivant.

MISE À PRIX
L’adjudication aura lieu en UN LOT sur la mise à prix de 
2.685.000,00 EUROS (DEUX MILLIONS SIX CENT 
QUATRE-VINGT CINQ MILLE EUROS) offerte par le 
poursuivant, outre, les charges, clauses et conditions du 
présent cahier des conditions de vente. 
FAIT À PARIS, LE

Par Maître Sébastien MENDES-GIL, Avocat poursuivant.

Approuvé 0 ligne rayée nulle et 0 renvoi.